SYR. ܢܘܚ Respondit. Eshepe. ܢܘܚ Responsum est, Job 4. 12. ܢܘܚ Responsus.

ܢܘܚ Id. ܢܘܚ Domus amplissima ante idola extructa inquit F. Umbraculum, tabernaculum, templum. c. ܢܘܚ preced. Ezech. 16. 24. et absque. Pl. ibid. v. 31, 39.

ܢܘܚ Inclination; celer incessus; adventus noctis cum ingruit. i. q. ܢܘܚ BB. ܢܘܚ et ܢܘܚ v. ܢܘܚ et ܢܘܚ.

SAM. אָנִיב Respondit. Gen. 18. 27. et 23. 5, 10, 14. et 27. 37, 39. Isf. אָנִיב c. 45. 3. אָנִיב Putrus. Gen. 26. 25. אָנִיב Id. vel pro eo. Lev. 11. 36. אָנִיב, אָנִיב, et אָנִיב Locusta. Exod. 10. 4, 12. Deut. 28. 38. Lev. 11. 22. It. אָנִיב Fovea, carcer. Gen. 41. 14. אָנִיב Id. Exod. 12. 29.

scinæ, cisternæ. Geogr. Nubiens. p. 31. l. 4. Ar. 9. l. 17, 19. Ar. 9. l. 17, 19. Ar.

جوابه Pl. جواب, Hiatus, intervallum nubium montiumve. & Interstitium inter domos. & Sinuositas. Int. A. vic. I. p. 353. l. 29. Ar. 2, Hospitium viatorum parvum.

جوابه Pl. جواب, Nuncius s. fama penetrans, de regione in regionem volitans. Oculus leonis. Gigg.

جوابه Quæ penetrat, magisve exauditur precatio.

جوابه, Act. IV. et secund. i. q. Act. X. Exauditio. Pl. 31. 6. et 68. 16.

جوابه it. Obedientia. Particula s. vocula, quæ quid probatur, gratumve accipitur, ut est Bene.

جوابه Responsus. Objectio, contentio. Prov. 18. 18. Respon-

جوابه Respondens: Exauditor. 1 Pet. 3. 15.

جوابه Exauditus, cui auditur. Pl. 5. 2. مستجاب

جوابه Exaudiens. Pl. 98. 9. Ro.

جوابه Clypeus. 2, Foculus.

جوابه Pluviâ partem rigatus ager.

גוג Gog, nom. prop. Regis. Al. Regionis, v. Asia minoris. Ezech. 38. 2.

גוג Magog, Filius Japhet. Gen. 10. 2. Gomer & Magog, unde orta sunt due gentes Gog & Magog, & ab his Scythæ, qui & Magogi dicuntur. Paulus Venetus l. 1. c. 64. In Tartaria sunt regiones Gog et Magog, quas illi nominant Jug (seu Gug) et Mungug. v. Arab. in ܓܘܓ

ager. et contr. (Act. tert. sitis aut vehementia sitis) Sitivit homo. et Vicinus fuit exitio, et somno. 4. Act. ult. Egregio incessu & cursu polluit equus. 5. Act. جاد بنفسه, Animam emisit quart. et egitque. 7, Incessivit, vicitque eum amor. cca. et Benefaciendo vicit ac superavit. cca. II. Bonum egregiumque fecit aliquid: et. dixit. III. Liberalitate, ac beneficentiâ certavit. dcr. i. q. II. cca. ccap. IV. pro quo et جود 2, Bono elegantique, et simpliciter, donavit illum nummo. ccga. et Liberalitatem imploravit alicujus. ccap. 3, Equum cursu præstantem, velocemque habuit. 4, in Pass. Copiosâ pluvîâ rigatus fuit ager. et Desiderio, ac amore captus fuit erga aliquem. cc

الي. V. Liberaliter impendit. Gigg. X. i. q. II. 2, Egregiam, præstantemve reputavit, invenit, petiit rem. et Cursus egregii expetivit equum. cca. 3, Intrans. Bene accidit, cessitque. et Bonum evasit. Bonificatur aqua. B. Int. A. vic. I. p. 49. l. 31. Ar.

جاد i. q. باطل. 2, Velox in actionibus vir. Prov. 22, 29.

جود Fames. 2, et c. Bonitas. Lev. 27. 12, 14. Pl. 67. 10. Ro.

جود Præstans ingenio, bonus. Gen. 1. 4. Exod. 3. 8. 1 Sam. 16. 18. et 23. 22. et in Accus. Bene. 2 Reg. 7. 9. Marc. 8. 25. et c. He fin.

جود Optimé. جواد Optimus. Gen. Deut. 27. 8. جواد et جواد 41. 5. et 45. 18. Utilissimum. 2 Reg. 2. 12.

جواد Egregiam rem faciens. et ut talem laudans.

جواد, جواد, جواد Copiosa pluvia. Pl. ut Sing. Substantivum, Id. جواد Cælum copiosè pluens.

جواد c. Pl. f. جواد, et جواد, جواد Liberalis, beneficus. جواد Rom. 12. 8. Erp. 2, Pl.

جواد irregul. c. جواد, جواد Hamza, et Bene